
Licence: D02T UXNDR001  (01012017)

ROZPOČTOVÝ DOKLAD
Výpis zápisů

Číslo: 000100006
Druh: 3
IČO: 00236225
Název: Obec Svatý Mikuláš

Datum dokladu: 2017/11/22

Rozpočtové opatření č.6
Su Au OdPa Pol Zj Uz Orj Org Md Dal

231 1111 276 400,00 0,00 
Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Daň z příjmů fyzických osob placená plátci;-;-;-;-
231 003745 5171 0,00 153 670,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň;Opravy a udržování;-;-;-;-
231 002341 6121 0,00 122 730,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Vodní díla v zemědělské krajině;Budovy, haly a stavby;-;-;-;-
231 1113 25 546,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou;-;-;-;-
231 003745 5011 0,00 25 546,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň;Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.;-
;-;-;-
231 1121 111 116,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Daň z příjmů právnických osob;-;-;-;-
231 003745 5031 0,00 6 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň;Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan;-;-
;-;-
231 003745 5032 0,00 2 200,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň;Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění;-;-;-;-
231 003392 5175 0,00 20 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Zájmová činnost v kultuře;Pohoštění;-;-;-;-
231 003399 5169 0,00 1 200,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Nákup ostatních služeb;-;-;-;-
231 003399 5194 0,00 10 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Věcné dary;-;-;-;-
231 003631 5171 0,00 25 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Veřejné osvětlení;Opravy a udržování;-;-;-;-
231 005512 5156 0,00 2 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Požární ochrana - dobrovolná část;Pohonné hmoty a maziva;-;-;-;-
231 006112 5023 0,00 30 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Zastupitelstva obcí;Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů;-;-;-;-
231 006112 5032 0,00 10 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Zastupitelstva obcí;Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění;-;-;-;-
231 006114 5021 000098071 0,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volby do Parlamentu ČR;Ostatní osobní výdaje;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do
Parlamentu ČR;-;-
231 1211 789 089,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Daň z přidané hodnoty;-;-;-;-
231 006114 5021 000098071 0,00 24 954,50 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volby do Parlamentu ČR;Ostatní osobní výdaje;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do
Parlamentu ČR;-;-
231 006114 5021 0,00 1,50 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volby do Parlamentu ČR;Ostatní osobní výdaje;-;-;-;-
231 006114 5139 000098071 0,00 4 020,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volby do Parlamentu ČR;Nákup materiálu j.n.;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do
Parlamentu ČR;-;-
231 006114 5175 000098071 0,00 2 016,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volby do Parlamentu ČR;Pohoštění;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR;-;-
231 006171 5011 0,00 35 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.;-;-;-;-
231 006171 5031 0,00 10 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan;-;-;-;-
231 006171 5032 0,00 5 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění;-;-;-;-
231 006171 5038 0,00 209,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Povinné pojistné na úrazové pojištění;-;-;-;-
231 006171 5156 0,00 6 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Pohonné hmoty a maziva;-;-;-;-
231 006310 5163 0,00 6 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Obecné příjmy a výdaje z finančních operací;Služby peněžních ústavů;-;-;-;-
231 8115 0,00 703 433,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech;-;-;-;-
231 1340 3 460,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu;-;-;-;-
231 8115 0,00 3 460,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech;-;-;-;-
231 1344 46 035,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Poplatek ze vstupného;-;-;-;-
231 8115 0,00 46 035,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech;-;-;-;-



231 1381 16 224,00 0,00 
Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Daň z hazardních her;-;-;-;-
231 8115 0,00 16 224,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech;-;-;-;-
231 1511 13 798,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Daň z nemovitých věcí;-;-;-;-
231 8115 0,00 13 798,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech;-;-;-;-
231 4111 000098071 31 712,87 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR;-;Účel. dot. na výdaje při
volbách do Parlamentu ČR;-;-
231 8115 0,00 31 712,87 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech;-;-;-;-
231 4116 000013101 15 000,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu;-;Aktivní politika zaměstnanosti
pro OkÚ a obce;-;-
231 8115 0,00 15 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech;-;-;-;-
231 4216 107517969 5 069 496,00- 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu;-;;-;-
231 4216 107117968 894 617,00- 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu;-;;-;-
231 002219 6121 0,00 5 964 113,00-

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Ostatní záležitosti pozemních komunikací;Budovy, haly a stavby;-;-;-;-
231 002321 5021 0,00 30 750,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly;Ostatní osobní výdaje;-;-;-;-
231 002310 3122 30 000,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Pitná voda;Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodob. majetku;-;-;-;-
231 001037 2111 750,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Celospolečenské funkce lesů;Příjmy z poskytování služeb a výrobků;-;-;-;-
231 002310 2111 4 000,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Pitná voda;Příjmy z poskytování služeb a výrobků;-;-;-;-
231 8115 0,00 4 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech;-;-;-;-
231 002321 2111 230 000,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly;Příjmy z poskytování služeb a výrobků;-;-;-
;-
231 8115 0,00 230 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech;-;-;-;-
231 003392 2111 55 200,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Zájmová činnost v kultuře;Příjmy z poskytování služeb a výrobků;-;-;-;-
231 8115 0,00 55 200,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech;-;-;-;-
231 4222 1 250 000,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Investiční přijaté transfery od krajů;-;-;-;-
231 8115 0,00 1 250 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech;-;-;-;-
231 001037 2111 6 050,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Celospolečenské funkce lesů;Příjmy z poskytování služeb a výrobků;-;-;-;-
231 002341 6121 0,00 5 445,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Vodní díla v zemědělské krajině;Budovy, haly a stavby;-;-;-;-
231 003392 5021 0,00 585,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Zájmová činnost v kultuře;Ostatní osobní výdaje;-;-;-;-
231 8115 0,00 20,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech;-;-;-;-
231 002321 6121 0,00 2 853,00-

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly;Budovy, haly a stavby;-;-;-;-
231 006114 5162 000098071 0,00 722,37 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volby do Parlamentu ČR;Služby telekomunikací a radiokomunikací;-;Účel. dot. na výdaje
při volbách do Parlamentu ČR;-;-
231 002321 3122 500,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly;Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodob.
majetku;-;-;-;-
231 001012 2131 150,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Podnikání a restrukturalizace v zeměd.a potrav.;Příjmy z pronájmu pozemků;-;-;-;-
231 1343 100,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Poplatek za užívání veřejného prostranství;-;-;-;-
231 8115 0,00 27,63 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech;-;-;-;-
231 006114 5175 0,00 24,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volby do Parlamentu ČR;Pohoštění;-;-;-;-

Součet za doklad : 3 058 982,13- 3 058 982,13-
Datum záznamu: 2017/11/22

Záznam provedl: Hana Izajová
18.12.2017 16:22:56 Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.


